	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	FINAŁ
	MSC

	1
	Rezmer Lena
	07
	SP 20
	23,24
	1

	2
	Banaszewska Maja
	07
	SP 20
	26.66
	2

	3
	Pytyńska Oliwa
	07
	SP 21
	27,82
	3

	4
	Szałkowska Marlena
	07
	SP 20
	28,67
	4

	5
	Fularczyk Anna
	0
	SP 20
	28,96
	5

	6
	Kwiecińska Agata
	07
	SP 20
	29,03
	6

	7
	Mordawska Natalia
	07
	SP 21
	29,79
	7

	8
	Piernik Julia
	07
	SP 21
	31,60
	8

	9
	Szulc Wiktoria
	07
	SP 21
	31,73
	9

	10
	Hryniewicka Oliwia
	07
	SP 21
	34,16
	10

	11
	Lipczyńska Izabela
	0
	SP 
	34,18
	11

	12
	Akgun Matylda
	07
	SP 20
	38,91
	12

	13
	Bruzdowska Inga
	08
	SP 20
	40,51
	13

	14
	Czyrkiewicz Natalia
	07
	SP 20
	40,91
	14


„Wyścigi Małych Pływaków” 27.05.15r.

DZIEWCZĘTA 8 lat i młodsze  (2007 i młodsze)

  25m NN STYL DOWOLNY

„Wyścigi Małych Pływaków” 27.05.15r.

CHŁOPCY 8 lat i młodsi  (2007 i młodsi)  

25m NN STYL DOWOLNY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	FINAŁ
	MSC

	1
	Schoenwald Mateusz
	07
	SP 20
	26,70
	1

	2
	Szendzielorz Igor
	07
	SP 20
	28,78
	2

	3
	Kołosowski Mikołaj
	07
	SP 21
	30,20
	3

	4
	Skowronek Aleksander
	07
	SP 20

	32,69
	4

	5
	Ledzion Maksym
	07
	SP 21
	33,18
	5

	6
	Kurkus Oliwier
	07
	SP 20
	33,81
	6

	7
	Janeczek Mateusz
	07
	SP 20
	34,83
	7

	8
	Grabowski Kajetan
	08
	SP 20
	34,84
	8

	9
	Nowakowski Mateusz
	07
	SP 20
	37,23
	9

	10
	Riemer Mateusz
	07
	SP 20
	38,35
	10

	11
	Naporowski Alan
	07
	SP 20
	39,54
	11

	12
	Ludwicki Adam
	07
	SP 21
	39,86
	12

	13
	Kopczyński Szymon
	07
	SP 21
	40,46
	13

	14
	Zieliński Aleksander
	07
	SP 20
	40,67
	14

	15
	Czaja Remigiusz
	07
	SP 7
	51,23
	15


„Wyścigi Małych Pływaków” 28.05.15r.

DZIEWCZĘTA 9 lat (2006r.)  

25m NN STYL DOWOLNY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	ELIM
	MSC
	FINAŁ
	MSC

	1
	GŁAŻEWSKI KACPER
	2006
	SP20
	26,02
	1
	25,91
	1

	2
	ŁUKAWSKI WIKTOR
	2006
	SP20
	26,35
	2
	26,16
	2

	3
	KNAAK WIKTOR
	2006
	SP11
	27,10
	3
	26,36
	3

	4
	KOŚCIŃSKI DOMINIK
	2006 
	SP20
	27,32
	4
	26,90
	4

	5
	WSZOŁEK PIOTR
	2006
	SP21
	28,11
	5
	27,58
	5

	6
	FULARCZYK IGOR
	2006
	SP20
	28,65
	6
	27,76
	6

	7
	DREWNICZ BARTOSZ
	2006
	SP20
	30,27
	7
	
	

	8
	ZAWADZKI JAKUB
	2006
	SP21
	30,72
	8
	
	

	9
	RIEMER KRZYSZTOF
	2006
	SP20
	31,53
	9
	
	

	10
	PLITT OLIWER
	2006
	SP20
	33,59
	10
	
	

	11
	MARKOWSKI JAN
	2006
	SP20
	37,18
	11
	
	

	12
	CYRANKOWSKI KAMIL
	2006
	SP20
	37,51
	12
	
	

	13
	ZAJĄC HUBERT
	2006
	SP20
	37,83
	13
	
	

	14
	LASKOWSKI MIKOŁAJ
	2006
	SP20
	37,97
	14
	
	


	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	ELIM
	MSC
	FINAŁ
	MSC

	1
	WIERUCKA JULIA
	2006
	SP20
	24,73
	1
	24,68
	1

	2
	FILIPEK ALEKSANDRA
	2006
	SP11
	26,10
	2
	25,59
	2

	3
	BYCZKOWSKA AGATA
	2006
	SP20
	28,76
	6
	26,42
	3

	4
	NIEĆ WIKTORIA
	2006
	SP20
	26,51
	3
	26,44
	4

	5
	KLIMKIEWICZ MICHALINA
	2006
	SP20
	27,10
	4
	28,86
	5

	6
	KAWAŁKOWSKA MAJA
	2006
	SP20
	28,59
	5
	31,27
	6

	7
	BRAC ZUZANNA
	2006
	SP20
	28,81
	7
	
	

	8
	MASSEK NATALIA
	2006
	SP20
	30,51
	8
	
	

	9
	DZIUBAK ILONA
	2006
	SP20
	30,97
	9
	
	

	10
	KUŁTONIAK MARTYNA
	2006
	SP20
	37,16
	10
	
	

	11
	SZUDZIŃSKA PATRYCJA
	2006
	SP20
	38,35
	11
	
	

	12
	TOMASZEWSKA ANTONINA
	2006
	SP20
	43,92
	12
	
	

	13
	KASTNER ALEKSANDRA
	2006
	SP20
	1:05,40
	13
	
	


„Wyścigi Małych Pływaków” 28.05.15r.

CHŁOPCY 9 lat (2006 r.)  

25m NN STYL DOWOLNY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	FINAŁ
	MSC

	1
	Rezmer Lena
	07
	SP 20
	27,93
	1

	2
	Pytyńska Oliwa
	07
	SP 21
	31,69
	2

	3
	Mordawska Natalia
	07
	SP 21
	36,10
	3

	4
	Hryniewicka Oliwia
	07
	SP 21
	37,57
	4

	5
	Fularczyk Anna
	0
	SP 20
	37,61
	5

	6
	Piernik Julia
	07
	SP 21
	38,42
	6

	7
	Banaszewska Maja
	07
	SP 20
	38,79
	7

	8
	Kwiecińska Agata
	07
	SP 20
	38,83
	8

	9
	Szulc Wiktoria
	07
	SP 21
	39,92
	9

	10
	Szałkowska Marlena
	07
	SP 20
	43,23
	10

	11
	Lipczyńska Izabela
	0
	SP 
	46,66
	11

	12
	Akgun Matylda
	07
	SP 20
	48,27
	12

	13
	Czyrkiewicz Natalia
	07
	SP 20
	49,47
	13

	14
	Bruzdowska Inga
	08
	SP 20
	52,40
	14


„Wyścigi Małych Pływaków” 27.05.15r.

DZIEWCZĘTA 8 lat i młodsze  (2007 i młodsze)  

25m NN STYL GRZBIETOWY

„Wyścigi Małych Pływaków” 27.05.15r.

CHŁOPCY 8 lat i młodsi  (2007 i młodsi)  

25m NN STYL GRZBIETOWY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	FINAŁ
	MSC

	1
	Ledzion Maksym
	07
	SP 21
	36,73
	1

	2
	Kołosowski Mikołaj
	07
	SP 21
	38,87
	2

	3
	Skowronek Aleksander
	07
	SP 20

	43,31
	3

	4
	Kopczyński Szymon
	07
	SP 21
	43,93
	4

	5
	Grabowski Kajetan
	08
	SP 20
	47,10
	5

	6
	Ludwicki Adam
	07
	SP 21
	51,92
	6


	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOłA
	ELIM
	MSC
	FINAŁ
	MSC

	1
	WIERUCKA JULIA
	2006
	SP20
	28,54
	1
	28,76
	1

	2
	DZIUBAK ILONA
	2006
	SP20
	30,90
	2
	29,31
	2

	3
	KLIMKIEWICZ MICHALINA
	2006
	SP20
	33,16
	5
	29,87
	3

	4
	NIEĆ WIKTORIA
	2006
	SP20
	32,75
	4
	31,09
	4

	5
	BYCZKOWSKA AGATA
	2006
	SP20
	32,04
	3
	31,84
	5

	6
	KAWAŁKOWSKA MAJA
	2006
	SP20
	33,53
	6
	32,36
	6

	7
	MASSEK NATALIA
	2006
	SP20
	33,76
	7
	
	

	8
	BRAC ZUZANNA
	2006
	SP20
	35,60
	8
	
	

	9
	FILIPEK ALEKSANDRA
	2006
	SP11
	35,65
	9
	
	

	10
	SZUDZIŃSKA PATRYCJA
	2006
	SP20
	40,99
	10
	
	

	11
	KUŁTONIAK MARTYNA
	2006
	SP20
	45,11
	11
	
	

	12
	TOMASZEWSKA ANTONINA
	2006
	SP20
	49,72
	12
	
	

	13
	KASTNER ALEKSANDRA
	2006
	SP20
	56,26
	13
	
	


„Wyścigi Małych Pływaków” 28.05.15r.

DZIEWCZĘTA 9 lat (2006 r.)  

25m NN STYL GRZBIETOWY

„Wyścigi Małych Pływaków” 28.05.15r.

CHŁOPCY 9 lat (2006 r.)  

25m NN STYL GRZBIETOWY

	LP
	NAZWISKO I IMIĘ
	ROK

URODZ
	SZKOŁA
	ELIM
	MSC
	FINAŁ
	MSC

	1
	ŁUKAWSKI WIKTOR
	2006
	SP20
	32,30
	2
	31,31
	1

	2
	KOŚCIŃSKI DOMINIK
	2006 
	SP20
	30,47
	1
	32,46
	2


	3
	WSZOŁEK PIOTR
	2006
	SP21
	34,63
	3
	33,49
	3

	4
	PLITT OLIWER
	2006
	SP20
	34,89
	5
	34,50
	4

	5
	FULARCZYK IGOR
	2006
	SP20
	35,01
	6
	34,64
	5

	6
	KNAAK WIKTOR
	2006
	SP11
	34,66
	4
	34,84
	6

	7
	RIEMER KRZYSZTOF
	2006
	SP20
	36,53
	7
	
	

	8
	GŁAŻEWSKI KACPER
	2006
	SP20
	36,93
	8
	
	

	9
	MARKOWSKI JAN
	2006
	SP20
	40,20
	9
	
	

	10
	DREWNICZ BARTOSZ
	2006
	SP20
	40,90
	10
	
	

	11
	LASKOWSKI MIKOŁAJ
	2006
	SP20
	42,40
	11
	
	

	12
	ZAWADZKI JAKUB
	2006
	SP21
	42,59
	12
	
	

	13
	ZAJĄC HUBERT
	2006
	SP20
	47,22
	13
	
	

	14
	CYRANKOWSKI KAMIL
	2006
	SP20
	53,12
	14
	
	


